государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  21 апреля 2022 г. № 50-од

О проведении заседания окружного УМО  для заведующих и

методистов, старших воспитателей структурных подразделений

учреждений  дошкольного образования

В целях повышения профессиональной компетентности заведующих и

методистов, старших воспитателей структурных подразделений учреждений

дошкольного образования Северо-Восточного округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу заседания окружного УМО  для

заведующих и методистов, старших воспитателей структурных

подразделений учреждений  дошкольного образования (приложение №1).

2. Назначить методиста  отдела  информационных  технологий

Е.В. Алюкову  ответственным лицом за проведение заседания окружного

УМО  для заведующих и методистов, старших воспитателей структурных

подразделений учреждений  дошкольного образования.

2.1  Е.В. Алюковой    провести   заседание  окружного  УМО  22

апреля 2022 года в дистанционном формате.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

начальника отдела информационных технологий М.В. Абрамову.

И.о. директора                                        Н.Б. Дуняшина

С приказом ознакомлены и согласны:

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        М.В. Абрамова

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        Е.В. Алюкова

Приложение №1

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский  РЦ»

от 21.04.2022 г  № 50-од

Программа

заседания окружного УМО  для заведующих и методистов, старших

воспитателей структурных подразделений учреждений  дошкольного

образования

Дата проведения:  22.04.2022 г.

Форма проведения: дистанционная, ссылка на подключение

Время проведения: 14:00

Цель проведения заседания: повышение уровня профессиональной

компетентности заведующих и методистов, старших воспитателей

структурных подразделений учреждений  дошкольного образования

Северо-Восточного округа

 №

п/п

Время Ф.И.О.

докладчика

Тема выступления

1.       14.00 Алюкова Е.В. Общие выводы и рекомендации по

итогам экспертной оценки структуры

ООП ДО

2.       14.15 Алюкова Е.В. Общие выводы и рекомендации по

итогам экспертной оценки содержания

ООП ДО

3.       14.30 Алюкова Е.В. О программе воспитания  ДО.

Требования к структуре и содержанию.

4.   14.40 Алюкова Е.В. О проведении методической недели

«Реализация программ воспитания в

дошкольном образовании».

5.    14.45 Алюкова Е.В. Разное.

		2022-05-23T08:47:20+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова